S UNIVERSITA

5
©n THRAT e
%@mnﬁﬁ&

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
Il Direttore

Prot. n. 350 Rep. decreti n. 20 dd. 03/02/2021
Anno 2021 tit. VIl cl. 4 fasc. 1
All.. /

Oggetto: Nomina delle commissioni esaminatrici delle domande relative al Bando di vacanza dell’attivita
didattica sostitutiva nei Master del DSM per I'anno accademico 2020/2021 ai sensi dell’Art. 23, c.2 della
Legge 240/2010 — prot. n. 18 dd. 07/01/2021

IL DIRETTORE
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dd. 10 Dicembre 2020 - verbale n. 152;

Visto il Bando di vacanza per Iattivita didattica sostitutiva Prot. n. 18 dd. 07/01/2021

DECRETA
Le Commissioni esaminatrici delle domande relative al bando di vacanza Prot. n. 18 dd. 07/01/2021 per i
Master del DSM a.a. 2020-21 sono cosi composte:
Master di | livello in “Infermieristica Neonatale e Pediatrica”

Prof. Andrea Taddio
Prof. Egidio Barbi
Dott.ssa Sara Buchini

Master di | livello in “Infermieristica per I’ Emergenza-Urgenza Neonatale e Pediatrica”
Prof. Egidio Barbi

Prof. Andrea Taddio
Dott.ssa Sara Buchini

Master di | livello in “Promozione ed Implementazione delle Cure Ostetriche nel Percorso Nascita-
Counseling e Ecografia Ostetrica”

Nessuna domanda pervenuta

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste WWW.units.it - dsm@pec.units.it

http://dsm.units.it/



UNIVERSITA

%@m y,;sﬁd]@

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

Il Direttore

Prot. n. 350 Rep. decreti n. 20 dd. 03/02/2021

Anno 2021 tit. VIl cl. 4 fasc. 1
All../

Master di | livello in “Medicina Orale e Pazienti Special Needs”

Prof. Matteo Biasotto
Dott.ssa Giulia Ottaviani
Dott. Lorenzo Bevilacqua

Master di Il livello in “Chirurgia Andrologica e Disforia di Genere”

Nessuna domanda pervenuta

Master di Il livello in “Chirurgia Oncoplastica della Mammella”

Prof.ssa Marina Bortul
Prof. Daniele Generali
Prof. Giovanni Papa

Master di Il livello in “Ecografia Urologica, Andrologica e Nefrologica”

Prof. Michele Bertolotto
Prof. Giovanni Liguori
Dott. Michele Rizzo

Master di Il livello in Nutrizione Clinica, Diabetologia

Multidisciplinare
Prof. Gianni Biolo

Prof.ssa Michela Zanetti
Dott. Nicola Fiotti

Trieste, 03 Febbraio 2021

e Metabolismo: Fisiopatologia e Gestione Pratica

IL DIRETTORE
(Prof. Nicolo de Manzini)
FIRMATO DIGITALMENTE

Firmato digitalmente da: Nicolo' De Manzini
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE/80013890324
Unita organizzativa: AREA SERVIZI ICT

Universita degli Studi di Trieste
Strada di Fiume, 447

Ospedale di Cattinara

34149 Trieste

Tel. +39 040 3994007

Fax +39 040 3994686
e-mail:direttore.dsm@units.it
WWW.units.it - dsm@pec.units.it

http://dsm.units.it/



		2021-02-03T11:24:11+0000
	Nicolo' De Manzini




